

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 เส้นทางหน้าบ้านนายด้วงเชื่อมต่อหมู่ที่ 6 หมู่ที่ 3 บ้านนาดี เชื่อมต่อ หมู่ที่ 6 บ้านโคกเจริญ ตำบลหนองย่างชัน กว้าง 4 เมตร ยาว 425 เมตร หน้า 0 15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1 700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างชัน อำเภอรณนคร จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างชัน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างชัน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,700.000	1.83	3,111.00	1.4054	2.57	4,372.19
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	85.000	480.28	40,823.80	1.4054	674.98	57,373.76
3	2.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	63.750	173.61	11,067.63	1.4054	243.99	15,554.44
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,700.000	383.45	651,865.00	1.4054	538.90	916,131.07
5	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	16.000	259.99	4,159.84	1.4054	365.38	5,846.23
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	152.000	164.95	25,072.40	1.4054	231.82	35,236.75

เสาวลักษณ์ อ่อนสกุล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 เส้นทางหน้าบ้านนายด้วงเชื่อมต่อหมู่ที่ 6 หมู่ที่ 3 บ้านนาดี เชื่อมต่อ หมู่ที่ 6 บ้านโคกเจริญ ตำบลหนองย่างชัน กว้าง 4 เมตร ยาว 425 เมตร หน้า 0 15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1 700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างชัน อำเภอรณนคร จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างชัน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างชัน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	425.000	62.05	26,371.25	1.4054	87.20	37,062.15
8	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,981.58	2,981.58	1.4054	4,190.31	4,190.31
รวมราคากลาง								1,075,766.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 เส้นทางหน้าบ้านนายด้วงเชื่อมต่อหมู่ที่ 6 หมู่ที่ 3 บ้านนาดี เชื่อมต่อ หมู่ที่ 6 บ้านโคกเจริญ ตำบลหนองย่างขึ้น กว้าง 4 เมตร ยาว 425 เมตร หนา 0 15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1 700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างขึ้น อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างขึ้น/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างขึ้น
------------------------------------	---



เสาวลักษณ์ อ่อนสกุล
(เสาวลักษณ์ อ่อนสกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพโรจน์ โสทิ
(ไพโรจน์ โสทิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรดิษ รัชยศ
(บรรดิษ รัชยศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง